National Accounts Pricing Sheet
STATE OF NEW YORK
Contract PC58076

FREIGHT TERMS: PREPAID-DESTINATION
PAYMENT TERMS: 1% 30 NET 31 DAYS
START DATE: FEBRUARY 1, 2001

EXPIRATION DATE: JANUARY 31, 2011
MINIMUM ORDER: 1 CASE/$50.00 PARTS
RESTOCK FEE: 15% CUSTOMER ERROR

Comments: 10/21/08: Updated Equipment and Disposables to match FSS,
7-18-07 Added Guardrails-MX and sets and reducced price on
04-21-06 Name change to CAH 303, extended to 1/31/2011,
5-11-05 Added More Sets, to be the same with the FSS Pricing
4-13-05 Added Sets, Deleted 1340, and Reduced

Prices.
2-21-03 Corrected contract number,

1/30/03 Added Additional Sets
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Nalional Accounts Pricing Sheet

STATE OF NEW YORK
Coniract PC58076
Catalog Number Descriptlion State of NY
MedSystem 1®
MedSystem HI® DLE Multi-Channel Infusion Pump, includes one MedSystem 11}
28658 Infusion Pump (with Drug List Editor and Advanced Dose Rale Calculation), and |  3,899.91
one AC Adapler.
Alaris® SE
7130E Ataris® SE Single Channel Pump 1,794.96
7230E Alaris® SE Dual Channe! Pump 2,394.93
Alaris® SE -Guardrails® Suite
GUARDRAILS-SE |Alaris® Guardrails® Suite-License Fee 494,98
CQI-SE CQi Software for the Alaris® SE Single/Duat Channet Pump (per module} (3) 295.00
Alaris® System and Guardrails®
8015 Alaris® PC - next generation 2,594.94
GU&I’:{:TLS-MX Guardrails Suite MX for the Alaris PC 950.00
Guardrails-MX  |Guardrails® Suite MX-License Fee( Alaris® PCU) 753.74
8100 Alaris® Pump Modute 1,594.97
Guardrails- LVP1 [Guardrails® Suite-License Fee-{ Alaris® Pump Module} 249.99
8120 Alaris® PCA Module 3,303.20
Guardrails-PCA1 |Guardrails® Suite-License Fee-( Alaris® PCA Module) 249.99
8110 Alaris® Syringe Module 2,894.93
Guardrails-Syr! |Guardrails® Suite-License Fee-( Alaris® Syringe Module) 249,99
8210 Alaris® Sp0, Module with Neflcor® Oximax™ Technology 1,3190.95
Guardrails-Sp021 Guardrails® Suite-License Fee)- Alaris® Sp0, Module (with Nelicor® Technology) | 249.99
8220 Alaris® $p0, Module with Masimo SET® Technology 1,819.98
Guardrails-Sp021 Guardrails® Suile License Fae( Alaris® Sp0, Module with Masimo Technology) 249.99
8300 Alaris® EICO2 Module 3,399.92
Guardrails-EICO; [Guardrails® Suite-License Fee-(Alaris® EtCO, Module) 249.99
iV STANDS
Multi-Instrument Stand wilh six-feg base, oxygen tank holder, six-plug hospital
144 grade outlet with protective cover, snap-in convenience tray, hand-grip wheel, 399.99
eight stainless steel hanger hooks and two stainless steel poles hat lelescopes '
99" high.
1067C Adiuslable Mulli-Instrument Stand on a wieeled, 4-leg heavyweight base. 249.99
Multi-Instrument Stand on a half-support, wheeled, 4-leg heavyweight base with
10708 easy altachment o bed or stretcher for lransporting IV pole as one unit, 225.00
1090 Instrument Stand 'wilh we'!ghted bottom for sl::bility, casters and double containert 45z 0
hanaer {does not include insirument vedestal
903-0336 Equipment Pole with 5-Legged Base and 4 Hooks 111.58
905-01286 Equipment Pole with 6-Legged Base and 4 Hooks 225.00
907-0115 Equipment Pole with 6-Legged Base, 4 Hooks, Patient Support Wheel, and 249.99

LHility Tray
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National Accounts Pricing Sheet

STATE OF NEW YORK
Contract PC58076
State of | State of
Catalog Description Case NY Case | NY Each
Number Qty.
Price Price
Alaris® System/GEMINI® System Series - Administration Sets
2126-0500 |20 dp, 3 porls, cv 20 $86.00 | $4.30
Infusion Set with No Injection Poris.Approx. Set Length: 107 in/ .
2200-0500 267.5 cm, Approx. Priming Volume: 18 mL, Drops: 20. 20 $62.00 $3.10
Infusion Set with 2 Injection Porls, 7" and 86" from Male Luer
2210-0500 Lock. Approx. Set Length: 114 in/ 285 e¢m, Approx. Priming 20 $80.40 $4.02
infusion Set with 2 Injection Porls, 7" and 86" from Male Luer
2211-0500 Lock. Approx. Set Length: 114 in/ 285 cm, Approx. Priming 20 $80.60 $4.03
Infusion Set wilh Check Valve and 2 Injection Ports, 6" and 85"
2220-0500 |from Male Luer Lock.. Approx. Set Length: 116 in / 285 cm, 20 $66.60 $3.33
Approx. Priming Volume: 19 mL, Drops: 20.
Infusion Set with Check Valve and 3 Injection Ports, 6",63" and
2226-G500 [83" from Male Luer Lock. Approx. Set Length: 124 in / 310 cm, 20 $7360 | $368
Annrny. Priminag Volume: 23 ml Drnne- 20
Infusion Set with Check Valve, 0.2 Micron Filter and 2 Injection
2230-0500 {Ports, 68" and 83" from Male Luer Lock. Approx. Set Length: 116 20 $121.40 1 $6.07
in/290 cm Apnrax Priming Volume' 21 mi Drans: 20
Low Sorbing Set with 1.2 Micron Filter and 1 Injeclion Poris, 8"
2231-0500 ifrom Male Luer Lock. Approx. Set Length: 116 in /290 om, 20 $144.00 } $7.20
Approx. Priming Volume: 21 mL, Drops: 20.
Alaris set, 150mi burette, 20 drop chamber and 4 sid injeclion
10015362 ports, Latex-free, 10 $62.40 | $6.24
Alaris set, 150mi burelte, 80 drop drip chamber, microbore fubing
10015366 helow pumping segment and 4 std injeclion peris. Latex-free. 10 $66.10 $6.61
22600500 |-oW Sorbing Infusion Set wilh No Injection Ports. DEHP Free. 20 $133.20 | $6.66
Aoprox, Set Lenoth. 107 in [ 268 em. Avprex. Priming Volume:
Low Sorbing Taxol® Set with 0.2 Micron Filter and 1 Injeclion
2284-0500 |por, 6" from Male Luer Lock. Approx. Set Length: 114 in/ 285 20 | $171.00| 3856
cm Annrax Priminag Vnlime- 419 ml E'lmr[m' 20 1
) Non-Vented Blood Sef with 180 Micron Filter an njection
2277-0000 Port. Approx. Set Length: 126 in f 315 cm, Approx. Priming 10 $78.70 | S7.87
' Vented Syringe Adapter Set with No Injection Poris, Approx. Set
2280-0000 Lenath: 72 in /180 cm. Approx, Priming Volume: 4 mi 20 $67.00 $4.35
Microbore Tubing Extension Set, DEHP Free Approx. Set
30914 Lenath; 60 In / 152 cm Approx. Priming Volume: 0.55 mL 100 | $120.00) $1.29
10014914 |Adset, Microbore Tubing, Presure Sensing Disc 40", DEHP-Free 100 | $271.00 ] $2.71
Adset Microbore Tubing. Pressure Sensing Disc,0.2 Micron Air
10014515 Eliminating Filter 36", DEHP-Free 100 | $406.00) $4.06
Microbore Tubing. Pressure Sensing Disc 0.2 Micron Air-
10014916  iEliminating Filter. Alaris® Syringe Module Administration Set. 100 | $406.00 | $4.06
Annrny St | eanth A0 in {152 om Annray  Priming Wolime: 4
Small Bore Tubing Pressure Sensing Disc. Alaris® Syringe
10014917 |Module Adminisiration Sel. Approx. Sef Lenglh: 60 in/ 152 cm 100 | $271.00 | $2.71
Approx. Priming Volume: 1.7 mL
Low Sorbing tubing. Pressure sensing disc. Alaris® Syringe
10014918 {Module Administration Set Approx. Set Length; 60 in / 152cm 100 | $271.00 ) $2.71
Approx. Priming Volume: 12 mL.
10015612 {Syringe Extension Set DEHP-Free 100 | §270.00 | $2.70
10015414 {Alaris® Blood Set, 15 drop, 180 micron Filter, no poris 10 $65.30 §6.53

* Taxol is a registered trademark of the Bristol-Myers Squibb
Company.
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National Accounts Pricing Sheet
STATE OF NEW YORK

Contract PC58076

State of | State of
gz::;gr Description ((:;t:? NY Case | NY Each
Price Price

Infusion Set with 1 SmartSite™ Needle-Free Valve Por, from

2401-0500 Male Luer Lcok, Approx. Set Length: 107 in/ 271 ¢m, Approx. 20 $79.00 | $3.95
Priming Volume; 16 mL, Diops: 20.
infusion Set with 3 Pori Manifold and 2 SmarSite® Needle-Free

2406-0500 }vaive Ports, 7" and 54' from Male Luer Lock. Approx. Set 20 | $174.00 | $8.70
{ Ffﬁgstgn 381;1 with 2 SmariSite Needle-Free Valve Por:: ng' and
n -

2410-0500 34' fm:jn Male Luer Lock.; 20 Drop. Lenath 114" approx. 20 $84.00 $4.20

ented/MNonvented Adminisiration Se! with 2 SmarSite

2411-0500 Needleless Valve Ports; 60 Drop. Length 114" approx. 20 $103.801 3519
infusion Set with Check Valve and 2 SmariSite® Needle-Free

2420-0500 |valve Ports 6" and 79' from Male Luer Lock. Approx. Set Length: | 20 $98.00 | $4.90
116 in / 294 om. Anorex., Primine Volume: 18 ml., Drops: 20

2420-0007 |Alaris® Cemini sel, 20 dp, Check Valve and 2 SmartSite®, 20 $108.80 | $5.44
Minidrip Set with Check Valve and 2 SmartSite® Needls-Frae

2421-0500 }vaive Port, 6" and 78" from Male Luer Lock, Approx, Set Length: | 20 | $105.80 1 $5.29
148 1In 12480 rm Annroy Primino Violime 13 mi Dirons &0
Infusion Set with Check Valve and 3 SmariSite® Needle-Free

2426-0500 {vaive Poris 6", 63" and 83" from Male Luer Lock.. Approx. Set 20 | $11280) $5.64
Fennth: 124 in 1 340 em Annrny Priminag \Vinlume: 23.mil. DOrans:
infusion Set with Check Valve, 0.2 Micron Filter and 2 SmartSite®

2430-0500 |Needle-Free Valve Ports, 6" and 85" from Male Luer Lock. 20 | $149.00 | 8745
Annrav Sat ]l annth: 4148 in [ 200 e Anneay. Primina YWalumo:

2431-0500 |20 dp Vented / Non-Vented 1.2mf 1 SmariSite® Low sorbing 20 $155.00| $7.75
150 mL Buretle Sel with 4 SmariSite® Needle-Free Vaive Poris,

2440-0600 1g" 60" and 85" from Male Luer Lcok. Approx. Set Length: 128in/| 10 | $88.40 | $8.84
328 e Annroy. Primina Malume: 22 ml Denns: 20
150 mi. Burette Set with 4 SmanSite® Needie-Free Valve Porls,

2441-0600 17" 60" and 86" from Male Luer Lock. Approx, Sel Length: 1201n | 10 $92.30 | $9.23
£:328 e, Apoprox, Priming Volume: 17 mb. Drops: 60

2455-0500 |VentedMonvenled Complimentary Short Set with 1 SmartSite® 20 $67.00 | $3.35
kllpa‘:ir;gi%emini sel, 20 drop, 1 SmartSite@ 92 aigrrz'm filter, low

2464-0500 sorbing lubing 20 $17860 1 $8.98
Non-Vented Blood Set wilth 180 Micron Filter and 1 SmartSite®

2477-0000 [Needle-Frea Valve Port, 65" from Male Luer Lock. Approx. Set 10 $86.20 | 38.62
Aiaris® 1 Gamin, 15 drop, biood st 180 Mioron Fillsr{ 0%

2477-0007 SmariSite®, DEHP-Free 10 $86.00 $8.60
Non-Vented Blood Set. Short Spike, 180 Micron Filter and 1

2478-0000 {SmariSite® Needle-Free Valve Port, 43" from Male Luer Lock. 10 $85.90 $8.59
Approx. Set Length: 104 inf264cm. Approx. Priming Volume: 43

10010454 Alaris® / Gemini, 20 drop, low sorbing tubing, .2 Micron Filter, 1 20 317960 | $8.98

SmarlSite valve port, DEHP Free
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Nalional Accounts Pricing Sheet

STATE OF NEW YORK
Conlract PC58076

Effective:10/21/08

Catalog Case State of NY State of NY
Number Description Qty. | CasePrice Each Price
Signature Sels
72004E xelntecg'Ngnvenled, 20 Drop Set with 1 SmariSite Needle-Free 50 $138.00 $2.76
Vented/Nonvented, 20 Drop Set with 2 SmaniSite Needle-Free
720135 Valve Porls. Length 100" Approx. 50 $150.50 $3.01
Vented/Nonvented, 20 Drop Check Valve Set with 2 SmariSite
72023E Needle-Free Valve Porls. Length 100" Approx. 50 $264.50 §5.29
Vented/Nonvenied, 20 Drop Check Valve Set with 3 SmariSite
72033€ Needle-Free Valve Poris. Length 100" Approx. 50 $270.00 55.40
Venled/Nonvented, 20 Drop, 150 mi Burette Set wilh SmartSite
721038 Needle-Free Valve Port. Length 118" Approx. 20 $127.20 $6.36
Vented/Nonvenied, 60 Drop, 1560 mil Burette Set with Microbore
72163 Tubing and 3 SmartSite Needie-Free Vatve Ports. Lenalh 120" 20 $182.20 $9.11
Vented/Nonvented, 60 Drop , 150 mil Burette Set with Microbore
72493E  jTubing, 0.2 Micron Filter and 3 SmartSile Needle-Free Valve 20 $184.80 $9.24
Poits. Length 120" Approx.
VeniediNonvented, 20 Drop. 0.2 Micron Filter Set with Check
72323E M ve Botts. | anal 100" 50 $274.50 $5.49
72833E (20 drop, 3 ports, check valve, 144" 50 $309.50 36.19
72963E |Vented/Nonvented, 60 Brop, with Injection Site. 50 $202.50 $4.05
Vented/Nonvented, 60 Drop Check Valve Sef with 2 SmariSite
72964E Needle-Free Valve Porls. b0 $225.00 $4.80
Nonvented Blood Set, 20 Drop with 200 Micren Filter and
72980E Igmansite Needle-Free Valve Porl. Length 103" approx. 20 $220.00 $11.00
70200 {Female Luer Lock Caps 800 $36.00 $0.06
70804 |Female / Male Cap 600 $90.00 $0.15
72003 XentediNonvented, 20 Drop, No Injection Site Set. Length 86" 50 $84.50 $1.69
72013 \;ensieiNonvemed, 20 Drop, 2 Injection Site Set. tenglh 1007 50 $150.00 $3.00
Vented/Nonvented, 20 Drop, Check Valve Set with 2 injection
72023 ISites. Length 100" Approx. 50 $177.50 $3.55
Vented/Nonvented, 20 Drop, Check Vaive Set with 3 injection
72033 Sites. Length 100" Approx. 50 $190.50 $3.81
Vented/Nonvented, 20 Drop, 150 ml Burelte Set with 1 Injection
72103 Site. Length 119" Approx. 20 $136.20 $6.81
150 ml. Buretle Set with Microbore Tubing and 3 Injection Ports,
72163  |9" and 60" from Male Luer Lock. Approx. Set Length: 120 in / 20 $146.20 $7.31
305 cm _Annrox Priminn Volome' 12 ml Dinns' 60
150 mL Burette Set with 0.2 Micron Filter, Microbore Tubing and
72193 3 Injecuon Ports, 9" and 62" from Male Luer Lock. Approx. Set 20 $170.00 $8.50
Annrox Priminag Volime: 15 mi__Drops:
In!usron Set with 1.2 Micron Filter and 2 Injection Porls, 9" and
72313 |87" from Male Luer Lock. Approx. Set Length: 100 in/ 250 cm. 50 $288.00 $5.76
Approx. Priming Volume: 20 mL, Drops: 20.
Infusion Set with Chack Valve, 0.2 Micron Filter and 2 Injection
72323 {Poris, 9" and 83" from Male Luer Lock. Approx. Set Length: 100 [ 50 $288.00 $5.76

in /250 em Anprox Priming Volume: 20 mi_Drons 20

Page 5

Distributed: 10/23/08




National Accounts Pricing Sheet

STATE OF NEW YORK
Contract PC58076

Effeclive:10/21/08

Catalog DasEHBIGH Case State of NY State of NY
Number P Qty. Case Price Each Price
Signature Sets
Non-Vented Enteral Set with Spike. Approx. Set Length: 103 in/

72915 257.5 cm, Approx. Priming Volume: 17 mL. Drops: 20. 20 §130.20 $6.51
Taxol® Set with 0.2 Micron Filter. Approx. Set Length: 108in/

72923 50 525.50 10.51
270 cm, Approx. Priming Volume: 17 mL, Drops: 20. * w8

Infusion Set with Microbore Tubing. Approx. Set Length: 103 in /

ik 257 cm, Approx. Priming Volume: 8.5 mL, Drops: 20. i 00 w22
Low Sorbing Set with No Injection Ports. Approx. Set Length:

T 108 in /270 cm. Approx. Priming Volume: 17 mL, Drops: 20. o #160:00 Se00
Infusion Set with 2 Injection Ports, 9" and 83" from Male Luer

72963 [Lock. Approx. Set Length: 100 in / 250 cm, Approx. Priming 50 $145.50 $2.91
Volume: 17 mL, Drops: 60.

Non-Vented Blood Set with 200 Micron Filter and 1 Injection

72980 |Port, 9" from Male Luer Lock. Approx. Set Length: 103 in / 257.5 20 $184.20 $9.21
cm. Apnprox. Primina Volume: 32 ml . Drops: 20
Syringe Adapter Set with Microbore Tubing. Approx. Set Length:

i 93 in/232.5 cm. Approx. Priming Volume: 3.0 mL. 50 *212,50 W
10015415 |SE blood set, 15 drop, 180 micron filter, no poris 20 $147.40 $7.37
C72109E |SE, 20 drop, checkvalve, 3 SmartSite® 50 $414.00 $8.28

MedSystem |lI® Infusion Sets
2go1g |MedSystem I1® Infusion Set with No Injection Ports. Qgprcix Set 50 $157.50 $3.15
emthJﬁ_m_LZBlj_am_Annmx_EummnAmMme m

28034 |MedSystem !II Infusion Set with 2 Inj_ec.hon Poris. Approx. Set 50 $172.50 $3.45
Length: 115in/287.5 cm, Approx. Priming Volume: 20 mL
MedSystem 1II® Low Sorbing Set with No Injection Ports. Approx.

28053 20 138.20 6.91
Set Length: 115 in / 287.5 cm, Approx. Priming Volume: 20 mL, ¥ ’
MedSystem me® Minidrip Set with Microbore Tubing and 2

28067  |Injection Poris. Approx. Set Length: 115 in / 287.5 cm, Approx. 50 $217.50 $4.35
Priming Volume: 14 mL, Drops: 60.

MedSystem ® Infusion Set with Distal Check Valve, 0.2 Micron

28075  |Filter and 2 Injeclion Ports. Approx. Set Length: 115 in/287.5 50 $238.50 $4.77
cm, Approx. Priming Volume: 22 mL, Drops: 20.

MedSystem [1I® Non-Vented Blood Set with 200 Micron Filter and

28080 (1 Injection Port. Approx. Set Length: 108 in / 265 ¢m, Approx. 20 $209.60 $10.48
Priming Volume: 31 mL, Drops: 20.

MedSystem [1I® Half Set with 1 Injection Port. Approx. Set

28117 50 149.0 2,
Length: 86 in /215 cm, Approx. Priming Volume: 6 mL. ¢ 0 52.98
MedSystem I1I® Mini Set with No Injection Ports. Approx. Set

28125 50 150.50 3.
Length: 15in/37.5 cm, Approx. Priming Volume: 2 mL. $ .01
MedSystem I1I® 150 mL Burette Set with Microbore Tubing and 2

28208 [Injection Ports. Approx. Sel Length: 118 in /295 cm, Approx. 20 $119.20 $5.96
Priming Velume: 12 mL, Drops: 60.

MedSystem 111® 150 mL Burelte Set with Distal Check Valve, 0.2

28216 |Micron Filter, Microbore Tubing and 3 Injection Ports. Approx. 20 $138.20 $6.91
Sptlennih: 419in /297 5 em Annray Priminag Voliime: 18 ml
MedSystem 111® Infusion Set with Distal Check Valve and 3

28258 ||njection Ports. (Built to order only). Approx. Set Length: 115in/| 50 $240.00 $4.80
287 5 cm Apnnrox Priminag Volume® 20 ml  Dropns® 20
MedSystem me Minidrip Set with Check Valve and 2 Injection

28265  |Ports. Approx. Set Length: 115 in / 287.5 cm, Approx. Priming 50 $227.50 $4.55
Volume: 14 mL, Drops: 60.

MedSystem I1I® Infusion Set wilth 1 SmartSite® Needle-Free

28004E |Valve Port. Approx. Set Length: 115 in / 287.5 cm, Approx. 50 $220.00 $4.40
Priming Volume: 20 mL, Drops: 20.
MedSystem 1II® Infusion Set with 2 SmartSite® Needle-Free

28034E  |Valve Porls. Approx. Set Lenglh: 115 in / 287.5 cm, Approx. 50 $247.50 $4.95
Priming Volume: 20 mL, Drops: 20.
MedSystem 1II® 150 mL Burette Set with Microbore Tubing and 3

28063E 20 $170.20 $8.51

SmariSite® Needle-Free Valve Ports. Approx. Set Length: 122 in
L3045 cm_Anorox Primina Volume: 14 ml__Drans: 60
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National Accounts Pricing Sheet

STATE OF NEW YORK
Contract PC58076

Catalog Description Caso State of NY State of NY

Number Qty. Case Price Each Price
MedSystem I11* Non-Vented Blood Set with 200 Micron Filter and

28080 |4 smanSite® Needle-Free Valve Port. Approx. Set Length: 106 in| 20 $210.20 $10.51
128K rm Annrnv Primning Mnfuma: 32 mb Pranc: 20 BRA

284417 [MedSystem I Hall Set with 1 SmariSite® Needle-Free Valve 50 $187.00 $3.74
Pod_Annrox Set | enoth' 86 in /215 em Anorox Priming
MedSystem )Ii® Mmldnp Set with 2 Check Valves, 0.2 Micron

28273E  |Filter and 2 SmariSite® Needie-Free Vaive Porls. Approx. Set 50 $437.50 $8.75
Length: 122 in / 305 cm, Approx. Priming Volume: 16 mt, Drops:
MedSystem 1I” Infuston Set wilh Check Valve and 2 SmartSite®

28293E |Needle-Free Valve Porls. Approx. Set Length: 115 in f287.5 cm, 50 $311.00 $6.22
Approx. Priming Volume: 20 mL, Drops: 20.
MedSystem II® Infusion Set with 2 Check Valves and 3

28493E 50 $418.50 $8.37

SmanSite® Needte-Free Valve Porls. Approx. Set Lenglh: 115in

1287 £ rn Anneay Driming Misbiimas 20000 --Rlans: 20
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Natlonal Accounts Pricing Sheet

STATE OF NEW YORK
Coniract PCE8076
Catalog Case State of NY | State of NY
Number Description Qty. Case Price | Each Price
GRAVITY IV ADMINISTRATION SETS
Gravity Set with Check Valve and 3 SmastSite® Needle-Frea Valve Ports,
41134E ", 23" and 83" from Male Luer Lock. Approx. Sef Length: 104 in / 264 cm. 100 $348.00 $3.48
Approx. Priming Volume: 15 mL Drops: 10
41173E  [Gravily set, 20 drop, 1 SmartSite®, DEHP-Fres 100 $310.00 $3.10
Gravily Set and 2 SmariSite® Needle-Free Valve Poids, 4" and 78" from
41176E  [Male Luer Lock. Approx. Set Length: 104 in/ 264 cm. Approx. Priming 100 $281.00 $2.81
Volume: 17 mt Drops: 10
Gravity Set with Check Valve and 2 SmantSite® Needle-Frea Valve Pors,
41177 |4 and 83" from Male Luar Lock, Approx. Set Length: 104 in/ 264 cm 100 $303.00 $3.03
Approx. Peiming Volume: 18 mb Drops: 10
Non-Vented Blood Set with 200 Micron Filter and 4 Smari$ite® Needte-
42080E  |Free Valve Port. Approx. Set Length: 104 in/ 260 cm, Approx, Priming 20 $80.00 $4.00
Volume: 32 mlL, Drops: 20,
42133 |Minidrip Sel with 2 SmartSite® Needle-Free Valve Poris. Approx. ;S;l 160 $276.00 $2.76
Lenoth: 104 In/ 260 cm Aoorox Primino Volumea: 17 mL. Drops:
Vented/Non-Vented 150 mL Bureile, and 2 SmadSile® Needle-Free
42163 |valve Ports. 1 Port 6" from Maie Luer Lock Approx. Set Length: 114 10 $43.10 $4.3
1ni290r m Snnrny Driming Ay _' 19 m! Nrans AN
42173E ;::g:fhlanvan%ad 1 SmariSite Needle-Free Vaive Port Set. Length 104 100 $236.00 $2.35
Minidrip Set with Check Valve and 2 SmariSite® Needle-Free Valve
42233E  |Ports. Approx. Set Length: 104 in 7 26G cm, Approx. Priming Volume: 17 100 $298,60 $2.96
mlL, Drops: 60.
422738 thav;tgr ?el wilh 2 SmariSite® Needle-Free Valve Ports. Approx. S;: 100 $281.00 $2.81
£a0 OAJ&LZED_mn_Ammx_Eumm_\mluma.ﬂ_mL_nmns
Gravity Set with Check Valve and 2 SmanSite® Needle-Free Valve Ports.
42293E  lApprox, Sel Length: 104 In/ 260 ¢cm, Approx. Priming Volume: 17 mL, 100 $301.00 $3.01
Drops: 20.
Minidrip Set with Check Valve and 3 SmanSite® Needle-Free Valve
42433E  [Ports. Approx. Sel Length: 104 in/ 260 cm, Agprox, Priming Volume: 17 100 $345,00 $3.45
mt, Drops; €0,
Gravity Set with Check Valve and 3 SmartSite® Needle-Free Valve Poris.
42493E  Japprox. Set Length: 104 in/ 260 cm, Approx. Priming Volume: $7 mi., 100 $340.00 $3.40
Drops: 20.
Gravily sel, 10 drop, chackvalve, | SmanSite®, 4W slopcock, high flow,
425028 lipid Resistant, DEHP Free, Ext set, 2 one way pressure valves, 40" 50 $315.00 $6.30
Gravity sel, 10 drop, checkvalve, 2 SmarlSite®, 4W Stopcock, high flow,
425038 150 resistant, DEHP Free, 40" 100 §362.00 $3.62
42519E {20 drop, Exlension Set, Check Valve 3 port manifold 20 $180.80 $9.04
Extension Set with a flow regutator, 1 SmanSite® Neadle-Free Valve
43000E  |Port, DEHP Free, Approx, Set Length: 14 in/ 36 cm. Approx. Priming 50 $200.00 $4.00
Volume; 2.6 mk.
Vented/Non-Vented Gravily Set with 1 SmanSite® Needle-Free Valve
43100E  |por and Flow Regulator. DEHP-Free Approx. Set Length: 84 Inf 216 em | 50 $233.00 $4.66
Annrny Priminn Mallime 43 3l Orang' 20
82113E 150 m!. Add On Buretts with 1 SmanSite® Needle-Free Valve Pori. 20 $110.60 $5.53
Approximale Set Length Lenglh: 22 in/ 43 cm. Approx.
10010903 [Gravily Set.15 Drop,blood filter blood hand pump.t needel-free valve. 20 $91.60 $4,58
10015492 [Non-venied gravity blood sel, 15 drop, 180 micron filter, no ports 10 $33.60 $3.36
42000 Gravily Sel no "Y" Sites 100 $134.00 $1.34
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MNational Accounts Pricing Shee!
STATE OF NEW YORK

Contract PC58076
Catatog Case State of NY | State of NY
Number Description Qiy, | CasePrice | Each Price
SmariSile® Needle-Free Valvo Port Extansion Sets/iCaps
TOMMTE  [Vial Dispensing Pin. Approx. Set Length: 2 in/ 5 cm, 100 $139.00 §1.39
2201 Single Dose Dispensing Pin, 100 $25,00 $0.26
2000E SmarnSite® N_eedle-Free Valve Port. Approx. Set Lengih: 1.22 in/ 3.1 cm, 100 $134.00 $1.34
Approx. Priming Velume: 0.11 mi,
2202E SMARTSITE® PLASTIC SPIKE ACCESS PIN 100 5194.00 $1.84
2205E SmariSite® Needle-Free Valve Port Vial Access Device. Approx. Set 100 $231.00 8231
Lenath' 147 in /3.7 cm Aomaamwg,.\tnjum_nm_m.t
2300E g;g Splke wilh SmariSite® Needle-Free Valve F;;:t Approx. Sef Length: 100 $229.00 $2.28
in/ 8,25 cm. Aoorox. Pdmina Velume; .46
2309E  |smanSite® Needfe-Free Valve Port Bag spike with Check Valve, 100 §256.00 $2.56
20019 Smallbore Y-Connector Extension Sset with 2 $martSite® Neadie-Free 100 $333.00 $3.33
.aim.Ends.&.nanSﬁLLamlh.ﬁ.ZﬂlmL,i&mn_Annmx_Emmnﬂ
20021 (Mictobore Exdension Set, J-Loop, 1 SmartSite® Needle-Free Valve Port, 100 $257.00 $2.87
DEHP Frm&mmm;u&mmuma
20022 Extension set, Smalf Bore, 60" 00 $175.00 $1.75
Macrobore Extenslon Set with 1 SmariSite® Needle-Free Valve Port and
20028E 100 253.00 X
0.2 Micron Fifter. Approx. Sef Length: 17 in/ 42.5 cm, Approx. Priming $ $2.53
20029E 10" Exlension W/ 0.2 PED & Valve Port 100 §277.00 g2
Microbore Extension Set with 1 SmariSite® Needfe-Free Valve Port.
20035E 100 222,060 .
Approx. Sel Length: 8 in f 15 cm, Approx. Priming Volume: 0.4 mi. $ $2.22
Smalbore Heparin Lock Extension Set with 1 SmartSite® Needle-Free
20037 |Valve Port and Luer-Stip Adapter. Approx. Sel Length: 7in/ 17.5 e, 100 $281.00 $2.81
Approx. Priming Volume: 0.3 L.
20038 | Smalibore TriCeanactor with 3 SmartSite® Needie-Free Valve Ports. 100 $477.00 $4.77
Anormjﬂmmmmh.&nnmxﬁﬂmmm{ume 10ml
20039E :mz-:libore Extenston Sel with 1 SmanSite® Needle-Frea Valve Por, 100 $211.00 $2.11
DDIOY, WWMMWMMM
20041E  |Smallbore SmanSite® Needle-Free Valve Port T-Connector with Luer 100 $267.00 $267
Lok Ml Anoroy Setd easth- 8 ind 18 e Aoorny Priming Volume 0 4
20043 t!:crobo;e “T" Connector Extension Sel with Smar:)ﬁ;:iie Needle-Free 100 $267.00 3267
lm_Enﬂ.aud_LunLLmkAdanmr._Leﬂmn_e_m
20049E fmallbore E)GBI‘ISIOR Set with 1 SmartSite® Needle Free VaIve Port. 100 $221.00 §2.31
[1#14
20051E Srpallbore SmanSite® Ngegle-f—'ree Valve Port T-f:onneclor wﬂ{\ Luer 100 $254.00 $2.54
20057 [Macrobore Extension Sel with 1 SmartSite® Needle-Free Valve Port and 160 $199.00 $1.09
tusrSlin Anoray Setlennth- 78in{ 1R B Snrwny Priminn YWnlime:
200595  Macrobore Extenslon Set with 1 SmartSite® Needle-Free Valve Port. 100 $231.00 $2.31
Anmnx.&eu_anmh_'LS_LnJ_t&&a:n_AmmLE&mmn Mnlume: £ (mi
Tri-Porl Extension Sel with 3 SmariSite® Needle-Frea Vaive Ports and
20062E  |checkvalve. Latex Free. DEHP-Frea, Multi-Language Insert. Approx. Set | 100 $308.00 $3.08
i snnth__ts_s_cmiﬁi.'ﬂn_énnmx_Eum}m_\inlunJﬂ 1 5m)
301286 ri\ﬁ:cr:ﬁ:rore Extension Set with 1 SmarSite® b‘«;eesd?e Free Valve Port and 100 $226.00 $2.26
mmwwmmm
20350 gth?ig Exiension Sel with 1 SmanSite® Needle-Free Valve Porl and 100 $407.00 $4.07
on Filler. Aporox, SefLenath: 17.in/42.5 cm, Approx. Priming
20558E  |Smarisite® Integraled Tri-Port 50 $187.50 $3.75
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National Accounts Pricing Shee!
STATE OF NEW YORK

Contract PC58076
Calalog Case State of NY | State of NY
Number Description Qty. Case Price [ Each Price
SmartSite® Needle-Frae Valve Port Extension Sets/Caps
Macrobore Extension St with 1 SmanSite® Needle-Free Valve Port and
21028E 0.2 Micron Filter, Fixed Luer, Kink Resistant Tubing. Approx. Sel Length: | 100 $226.00 $2.26
17.Inl43 em Anoroy Priming \inlimes- 5 O ml
Macrobore Y-Connector Extenslon Set with 2 SmartSite® Needle-Free
20159E 100 . 3.25
Valve Ports. Approx. Set Length: 8 in/ 22.56 ¢m, Approx. Priming Volume: $325.00 M
21059 [Macrobore Extenslon Selwith 1 SmariSite® Needle-Free Valve Port, 100 $231.00 $2.31
Fived I 1aar Annesy Setl enuj.h_‘{_ﬁm_Liﬁ_an_Annmv Primina
25302E  |Macrobore Extension Set with 1 SmartSzte Needie-Free Valve Port and 50 $179.50 $3.59
4
3000E SemarnSile® Pius Luer Lock Vaive Porl, Approx. Sel Length: 1.45 in {00 124.00 1.24
Approx. Prime Volume: 0.12mt. s ¥
Smatllbore Extenslon Set with 2 SmanSite® Plus Needle-Free Valve
300198 |ports. DEHP-Free.- Approx. Set Length: 9 in/ 22 cm- Approx. Prime 100 $413.00 $4.13
Volume: 0.38 mL
Smaltbore Extenston Set with 1 SmarSite® Pius Valve Port, Approx, Set
30039E 100 206.00 2.06
Lengih: 6 in, Approx. Prime Volume: 0.23 mL, § $
ap04gE  |Macrobore Extension Set with 1 SmariSite® Plus Needle-Free Valve 100 $225.00 $2.25
Port Anmﬁﬂiﬂnﬁhmgmﬂmm&me 0.36mb
ap059E  |Macrobore Exdension Set with 1 SmartSite® Plus Valve Port. Approx. Set 100 15.00 215
Length: 8 In. Approx. Prime Volume: 0.86 mL., §2 $
jo200e  [Macrobore Extension Setwith 1 SmartSite® Needle-Free Valve Port, 100 $213.00 $2.13
AQ&&&MMMM&EQM_\L@MQ 4.0 ml
30212  |Microbore Extension Set with 1 SmantSite® Needle-Free Valve Port. 100 $226.00 $2.26
tBWWMM@mM%&MG
302628  |Macrobore Extension Set with 2 SmariSite® Needle-Free Valve Ports. 100 $289.00 $2.60
Aporox, Set{enath: 40 in ¢ 100 em. Aoorox, Priming Volume: 6.0 mt
30263E  |40" Extension, 2 y-body ports, QryQff Clamps 100 $2688.00 $2.88
30B42E |PCA 1Y-58 Coan Sel 100 $203,00 $2.03
30B43E  [PCA Y-connector 100 $203,00 $2.03
Macrobore Extension Sel with 1 SmantSite® Needle-Frea Valva Por,
31202E  [Fixed Luer with Kink Resistant Tubing. Approx. Sef Length: 20in/50.8 100 $213.00 $2.13
om, Approx. Priming Velume: 3.0 mb,
Macrobore Extension Set with 2 SmaniSite® Needle-Fres Valve Porls,
312628 {Fixed Luer with Kink Resistant Tubing. Approx. Se! Length: 40 in. /102 100 $289.00 $2.89
om, Approx. Priming Volume: 5.0 mlL.
10012463 |3-way stopcock standard bore, DEHP free 600 $318.00 $0.53
10012496 |[4-way stopcock siandard bore, DEHP free 600 $318.00 £0.53
C21025 iExiension Set with Large Bore Tubing. Approx. SelLength 8in/ 20 em, 72 $79.20 $1.10
C20022 120" Extension Sef, On/Of Clamp 72 $46.80 30.65
72213N Secondary Set with Male Luer Lock and Hanger. Approx. Sel Length: 30 100 $103.00 $1.03
in /76 em Anprox Priming Volume: 7 mik. Drops: 20
2519A  |Three Port Manifold Se! 50 $225.00 $4.50
20511E |3 Port Manifold with 45" Extension Set with 1 SmartSite Needle-free S0 $297.00 $5.94
42511E  [Anesthesla sel: primary manifold set with exiension 50 $447.50 $8.95
30832 Microbore Y Conn BCV Extension sel 100 $475.00 34.75
70" Microbora Extension Set with Anti-siphon valve, Y-connecior with
30853 backcheck valve 50 $343.00 $6.86
30863 70" Microbore Exdension Set with Anti-siphon valve 50 $241.50 $4.83
90" Microbore Extension Sel with Anti-siphon valve, Y-conneclor with
30873 packeheck vaive 50 $343.00 $6.86
30883  [90" Microbore Extension Sel wilh Anti-siphon valve 50 $241.50 $4.83
30893 110" Epldural PCA, set, Microbora Exlension Sel with yellow-siriped 50 $241.50 $4.63

fubing and anli-siphon valve
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State of | State of
Catalog Number Description Case Qty.| NY Case | NY Each
Price Price
Texivm™ Closed System Administration Sets

10012238 [Texium™ Priming Cap 108 $261.00 | s$281

10812240 Texium™ Female Cap 100 $44.00 50.44

10012241 Texium ™ Closed Male Luer 100 $381.00 $3.81
SmariSite® Vented Vial Access Device with 0.2 Micron

10012392 | 4onhobic Air-Venting Filter 80 | $27040 | 5338
SmartSite® Add-on Bag Access Device with Spike

10013365 Adapler and Needle-Frée Valve Bag Access Port 100 $338.00 $3.38
Secondary Set, 20 Drop, Non-Venled, SmartSite® Bag

10014881 Access Port, Male Luef Lock 100 $262.00 $2.82
Secondary Set, Non-Vented with SmariSite® Needle-

10013364 |20 0 valve Bag Access Port, DEHP-Free 100 | $168.00 | $1.68
SmartSile® Infusion Set, Non-vented with Needle-Free

10013361 Valve Bag Access Port, Check Valve and 2 Needie-Free 20 $115.20 $5.76
Valve Porls DEHP-Free
SmarlSite® Infusion Set, Non-Vented with Needle-Free

10013363 Valve Bag Access Porl, Check Valve and 2 Needle-Free 50 $337.60 $6.75

Valve Ports Mode!
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